
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/24  

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 9 września 2024 r.  

w sprawie ponownego zwołania Zebrania Wiejskiego w celu wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej Sołectwa Bieniowce.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz.609, 721) oraz uchwały Nr IV/43/19 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 21 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bieniowce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 

poz.586) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zarządzam  przeprowadzenie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej  Sołectwa Bieniowce 

w związku z brakiem wyboru osoby na funkcję Sołtysa Sołectwa Bieniowce.  

§ 2. 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa  Bieniowce w celu wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej Sołectwa  Bieniowce w dniu 20 września  2024 r. o godz. 1000  w świetlicy wiejskiej 

w m. Butrymowce. 

2.  Ustalam następujący porządek obrad: 

1)  otwarcie zebrania; 

1) wybór przewodniczącego zebrania; 

2) stwierdzenie guorum; 

3) wybór komisji skrutacyjnej; 

4) wybór sołtysa; 

5) wybór rady sołeckiej; 

6) wolne wnioski i sprawy różne. 

§ 3. Obwieszczenie o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się do publicznej wiadomości 

mieszkańców w Sołectwie Bieniowce na co najmniej 5 dni przed planowanym terminem 

zebrania wiejskiego.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Andrzej Humienny 

  


